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    Johdanto

Sudentassu Oy haluaa tuntea ja tietää yritysvastuunsa ja esittää tämän yrityksen 
asiakkaille, muille sidosryhmille sekä kaikille yrityksen toiminnasta kiinnostuneille 
osapuolille vastuullisuusraportilla.

Vastuullisuusraportilla tarkoitetaan viestintää yrityksen vastuullisesta toiminnasta. 
Raportti on näkyvillä yrityksen nettisivuilla ja se toimitetaan asiakkaille automaattisesti 
toimeksiannon yhteydessä.

Vastuullisuusraportti ei kuitenkaan ole itsetarkoitus, vaan raportti on lopputuote 
yrityksen vastuullisesta toiminnasta. 

Vastuulliselle toiminnalle asetetaan tavoitteet ja tavoitteille mittarit, joiden perusteella 
vastuullisuuden toteutumista seurataan. Yrityksen vastuullisuudessa huomioidaan myös 
EU:n viherpesun kieltävä toiminta

Tämä raportti on laadittu noudattaen NSRS-standardeja (Nordic Sustainably Reporting 
Standards). Raportti jakaantuu helposti luettavaan tekstiosioon ja taulukkoon, jossa on 
esitetty yksityiskohtaisesti NSRS-standardin mukainen luokittelu.

Tämän raportin seurantajakso on yksi vuosi alkaen yrityksen perustamisesta 11.11.2024.

                                                                       Sanna Kujansuu

                                                                       Sudentassu Oy

                                                                       (kuvassa myös työhyvinvointi-
                                                                       päällikkö Evita)



  

    Johranto tampereeks
Tää mun virma Surentassu on semmonen että sillä on aika kova tahto olla vastuullinen 
ja tiätysti sitten huurella sitä turuilla ja toreilla. Sen takia mää tätä vastuullisuusraporttia 
oon värkkäilly.

Tämmönen raportti on siis kaikessa yksinkertasuuressaan läpyskä jolla mää kerron näin 
niin kun sanallisesti kaikille että mun virma on vastuullinen. Tää raportti on näkyvillä 
virman nettisivuilla ja mää lähetän tän kyä sitten myäs kaikille kenen kanssa teen töitä.

Mutta ei tässä tarkotuksena oo vaan tämmöistä paperia tehrä, vaan kaikki muu homma 
ekaks ja sitten tää tulee siinä vähän kun ittellään.

Tätä touhua tiätysti mitataan mutta ekaks täytyy tiätää mitä mittaa ei pistää tavotteet. 
Mittareilla sitten katotaan että oonksmää ollu vastuullinen vai e. Toi EU kiältää 
viherpesun niin tässä vastuullisessa toiminnassa huamioiraan myäs se.

Tälle vastuullisuurelle on semmoset NSRS-tantartit (pohjoismaalaiset kestävän 
kehityksen raportintekotantartit), niin mää oon nourattanu niitä kun tän raportin oon 
tehny. Sitten mää oon jakanu tän tämmöseen tekstimuatoon ja taulukkoon. Tossa 
taulukossa on kerrottu kaikki ihan yksityiskohtia myären ton tantartin mukasella 
luakittelulla.

Virma on pistetty pystyyn yhrestoista yhrettätoista vuanna kaksnollakaksneljä ja tosta 
päivästä vuasi eteenpäin tää raportti sitten taas päivittyy.

                                                                       Sanna Kujansuu

                                                                       Surentassu Oy

                                                                       (kuvassa myäs tyähyvivvointi-
                                                                       päällikkö Evita)
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   Yritysesittely

Sudentassu Oy on perustettu 11.11.2024. Yrityksen liiketoiminta-ajatuksena on 
ilmastonmuutoksen hillintään ja luontokadon ehkäisemiseen liittyvä vastuullinen 
toiminta.

Yrityksen toiminnan painopisteet:

● luontopositiivisen rakentamisen edistäminen
● vastuullisuusraportointi
● rakennuttajakonsultointi luontopositiivisuus ja kiertotalous huomioiden
● urakkariitojen sovittelu
● vastuullisuuteen liittyvä koulutus

Sudentassu Oy on yhden hengen yritys, jonka omistajana on Sanna Kujansuu. Olen 
koultukseltani rakennustekniikan diplomi-insinööri, valmistunut silloisesta Tampereen 
teknillisestä korkeakoulusta v. 1998. Ennen Sudentassua olen toiminut eri yrityksissä 
rakennuttajakonsulttina koko työurani, eli reippaat 20 vuotta.

Sudentassun perustamisen yhteydessä olen täydentänyt osaamistani Jyväskylän 
yliopiston bio- ja ympäristötieteiden laitoksella mm. luontokatoon, 
hiilijalanjälkilaskentaan ja ekologiseen kompensaatioon liittyvillä opinnoilla.

Yritys on luomassa uusia käytäntöjä paitsi rakennusalalle myös kaikille toimialoille 
vastuullisuuteen liittyen. Ilmastonmuutos ja luontokato liittyvät vahvasti toisiinsa ja 
vaikuttamalla toiseen kohdentuvat vaikutukset myös toiseen.



  

   Vastuullisuusstrategia

Vastuullisuuden visio ja tavoitteet

Visio: "Edistää kestävää ja luontopositiivista rakentamista sekä tukea yrityksiä 
vastuullisuusraportoinnin avulla ympäristöystävällisiin ja sosiaalisesti kestäviin 
valintoihin."

Tavoitteet:

Tavoitteena on edistää luontopositiivista rakentamista, joka ei vain minimoi 
ympäristövaikutuksia, vaan myös parantaa luonnon monimuotoisuutta.

Tarjota asiakkaille vastuullisuusraportoinnin asiantuntemusta, joka tukee heidän 
kestävyyspyrkimyksiään ja täyttää vaadittavat raportointistandardit (esim. NSRS, GRI).

Kehittää jatkuvasti omia käytäntöjä ja prosesseja, jotta yrityksen toiminta on 
mahdollisimman ympäristöystävällistä ja sosiaalisesti vastuullista.

Vastuullisuuden integraatio liiketoimintaan

Luontopositiivisuus rakentamisessa: Toiminnan ytimessä on ympäristövastuullisuus 
ja luontopositiivisten rakennusprojektien edistäminen. Tämä tarkoittaa esimerkiksi 
ekotehokkaita rakennusmateriaaleja, energiatehokkuutta ja luonnon 
monimuotoisuuden tukemista rakennusprojekteissa.

Vastuullisuusraportointi ja konsultointi: Vastuullisuusraportoinnin 
tarjoaminen asiakkaille siten, että raportointi ei ole itsetarkoitus, vaan se 
myös tukee asiakastavoitteiden saavuttamista ja parantaa liiketoiminnan 
kestävyyttä sekä tuo kustannussäästöjä.

Urakkariitojen sovittelu: Palvelu tarjoaa vaihtoehdon oikeuden-
käynnille ja edistää konfliktien ratkaisua yhteistyössä reilusti ja 
tasapuolisesti.

Oman liiketoiminnan vastuullisuus: Sudentassu suosii etä-
työskentelyä ja on tehnyt hankintansa pääosin käytettynä.



  

Sidosryhmien odotukset ja vuorovaikutus

Sudentassun merkittävimmät asiakas- ja sidosryhmät ovat:

● Rakennushankkeiden tilaajat

● Toiset rakennuttajakonsultit, rakennushankkeiden suunnittelijat ja muut 
asiantuntijat

● Rakennusliikkeet

● Kaavoittajat ja muut viranomaistahot

● Vastuullisuustietoisuuden lisäämisestä kiinnostuneet yritykset toimialasta 
riippumatta

Asiakkaat: Asiakkaat odottavat asiantuntevaa neuvontaa vastuullisuusraportoinnissa. 
He arvostavat myös, että raportointi on selkeää, luotettavaa ja täyttää kansainväliset 
standardit. Rakennuttamisessa luontopositiivisuus on alalla uutta, eikä luontopositiivisia 
hankkeita ole toteutettu. Hankkeiden johtaminen luontopositiivisiksi edellyttää vankkaa 
osaamista sekä rakennuttamisesta että luontokadon ehkäisemisestä.

Vuorovaikutus asiakkaille: Sudentassu tarjoaa räätälöityjä raportointiratkaisuja ja 
ympäristöystävällistä rakennuttamista asiakkailleen. Sudentassu auttaa asiakkaitaan 
täyttämään kestävän kehityksen tavoitteet hillitsemällä ilmastonmuutosta ja 
ehkäisemällä luontokatoa.

Yhteistyökumppanit (muut rakennusalan asiantuntijat ym.): Yhteistyö-
kumppaneilta odotetaan innovatiivisia ja kestäviä ratkaisuja rakennus-
hankkeisiin ja vastuullisuusraportteihin.

Vuorovaikutus yhteistyökumppaneille: Sudentassu tekee tiivistä 
yhteistyötä muiden asiantuntijoiden kanssa ja luo synergiaa, joka 
tukee asiakkaita heidän vastuullisuustavoitteidensa saavuttamisessa.



  

Ympäristö: Luontopositiivisen rakentamisen edistäminen ei ole vain asiakkaiden 
vastuullisuuden tukemista, vaan myös luonnon ja ympäristön suojelemista. 
Ympäristö odottaa, että yritykset edistävät luonnon monimuotoisuutta, minimoivat 
haitalliset ympäristövaikutukset ja tukevat kestävää kehitystä kaikessa 
toiminnassaan.

Vuorovaikutus ympäristön kanssa: Rakentamalla projekteja, jotka tukevat 
luonnon monimuotoisuutta ja ilmastonmuutoksen hillitsemistä.

Lainsäädäntö ja viranomaiset: Vastuullisuusraportoinnin ja luontopositiivisen 
rakentamisen alalla on tärkeää olla ajan tasalla lainsäädännön ja säädösten suhteen. 
Viranomaiset odottavat, että voimassa olevia sääntöjä noudatetaan ja ylläpidetään 
jatkuvaa osaamista viimeisimmästä kansallisesta lainsäädännöstä sekä EU-
direktiiveistä.

Vuorovaikutus viranomaisten kanssa: Sudentassu seuraa aktiivisesti 
rakentamisen säädöksiä ja vastuullisuusraportoinnin lainsäädäntöä varmistaakseen, 
että asiakkaita neuvotaan ja ohjataan asianmukaisesti.



  

  Ympäristövastuu
Energiankäyttö ja hiilijalanjälki

Energiankäyttö omassa toiminnassa:

Tavoite: Vähennetään energiankulutusta etätyöskentelyssä. Esimerkiksi siirtyminen 
kokonaan uusiutuvan energian käyttöön ja energiatehokkaiden laitteiden valinta.
Toimenpiteet: Käytetään energiatehokkaita laitteita. Etätyön mahdollistaminen 
vähentää liikematkojen tarvetta, mikä pienentää energiankulutusta.
Hiilijalanjäljen laskeminen: Arvioidaan ja mitataan yrityksen hiilijalanjälki 
säännöllisesti ja asetetaan tavoitteet sen pienentämiseksi, erityisesti liikenne- ja 
energiankulutuksen osalta. Oman toiminnan hiilijalanjälki lasketaan yrityksen 
ensimmäisen toimintavuoden päätyttyä. Tällä hetkellä on laskettu arvio 
hiilijalanjäljestä seuraavalle vuodelle.
Raportointi ja läpinäkyvyys: Raportoidaan yrityksen energiankäytöstä ja 
hiilijalanjäljestä asiakkaille.

Vedenkulutus ja jätehuolto

Vedenkulutus:

Tavoite: Optimoida vedenkäyttö omassa toiminnassa. Sudentassu toimii tällä 
hetkellä kotitoimistona, joten yrityksen vedenkäyttö on käytännössä olematonta.
Toimenpiteet: Käytetään vettä mahdollisimman vähän.

Jätehuolto:

Tavoite: Vähentää jätteen määrää ja edistää kierrätystä.
Toimenpiteet: Kierrätetään jätteet (paperi, muovit, elektroniikka).

Raportointi: Sisällytetään raportteihin jätehuollon ja kierrätyksen toteutuksen aste.



  

Kiertotalous ja ympäristönsuojelu

Kiertotalousperiaatteet:

Tavoite: Edistää rakennusmateriaalien kierrätystä ja uudelleenkäyttöä, jotta 
luonnonvaroja käytetään tehokkaasti ja jätteen määrä vähenee.
Toimenpiteet: Suositellaan asiakkaille kiertotalousperiaatteiden mukaisia 
rakennusratkaisuja, kuten käytettyjen rakennusmateriaalien käyttöä ja materiaalien 
kierrätettävyyden huomioimista jo suunnitteluvaiheessa. Sudentassu lähtee 
lähtökohtaisesti vain kiertotaloushankkeisiin mukaan, jolloin rakennushankkeen 
johtaminen ja suunnittelun ohjaus tapahtuu kiertotalousperiaatteiden mukaisina.
Kestävä suunnittelu: Rakennusprojekteissa painotetaan suunnittelua, jossa 
rakennukset ovat helposti purettavissa ja kierrätettävissä elinkaarensa lopussa. 
Huomioidaan EU:n ekosuunnitteluasetus.
Materiaalien valinta: Ohjataan rakennusliikkeitä valitsemaan ekologisia ja 
ympäristöystävällisiä materiaaleja, jotka ovat kierrätettävissä ja joita voidaan käyttää 
uudelleen.

Ympäristönsuojelu:

Tavoite: Varmistaa, että rakennusprojektit tukevat luonnon monimuotoisuutta ja 
suojelevat ympäristöä. Sparrataan yrityksiä toimialasta riippumatta huomioimaan 
ympäristönäkökohdat omassa toiminnassaan.
Toimenpiteet: Varmistetaan rakennusprojekteissa haitallisten ympäristövaikutusten 
ehkäiseminen, kuten maaperän ja veden saastuminen, sekä tuetaan ja mahdollisesti 
lisätään biodiversiteettiä..

Luontopositiivinen rakentaminen: Edistetään rakennusratkaisuja, jotka tuottavat 
positiivisia vaikutuksia ympäristöön, kuten elinympäristöjä luonnon 
monimuotoisuus huomioiden. Käytetään projekteissa lievennyshierarkiaa.



  

Päästöt, ilmastonmuutoksen torjunta ja luontokadon ehkäiseminen

Päästöjen vähentäminen:

Tavoite: Vähentää yrityksen ja asiakkaiden hiilidioksidipäästöjä sekä muita 
kasvihuonekaasuja.
Toimenpiteet: Käytetään päästöjä vähentäviä toimintamalleja, kuten etätyön 
suosimista, virtuaalikokouksia ja kestävää liikennettä (esim. pyöräily, julkinen 
liikenne). Rakennusprojektien osalta lasketaan joka projektissa hiilijalanjälki ja 
ohjataan suunnittelua laskelman mukaisesti vähäpäästöisiin suunnitteluratkaisuihin.

Ilmastonmuutoksen torjunta:
Tavoite: Ohjataan vastuullisuusraportoinnilla asiakkaita etsimään mahdollisuudet 
ilmastonmuutoksen hillintään sekäoman toiminnan että toimitusketjujen 
arvioinnilla.
Edistetään projekteja, joissa rakennukset ovat nollaenergiakohteita. Huomioidaan 
projekteissa ilmastoselvityksen tuottama data ja ohjataan suunnittelua 
ilmastoselvityksen mukaiseksi ilmastonmuutosta hilliten.
Toimenpiteet: Autetaan asiakkaita suunnittelun ohjauksella parantamaan 
rakennusten energiatehokkuutta. Opastetaan sertifikaattien hakuun (esim. Breeam). 
Lasketaan vastuullisuusraportoinnin yhteydessä asiakkaiden omat 
hiilidioksidipäästöt vähintään scope 1 ja 2 osalta ja tarvittaessa myös scope 3:n 
osalta.

Luontokadon ehkäiseminen:
Tavoite: Edistetään luontopositiivisen rakentamisen ymmärrystä ja pyritään 
jokaisessa rakennushankkeessa luontopositiivisuuteen.
Toimenpiteet: Koulutetaan rakennushankkeiden osapuolia luontopositiiviseen 
rakentamiseen. Autetaan kaikkia yrityksiä ymmärtämään, mitä luontokato 
tarkoittaa. Lasketaan yritysten ja rakennushankkeiden luontojalanjälki kunhan 
laskentamenetelmät tulevat käyttöön.



  

  Sosiaalinen vastuullisuus
Työntekijöiden hyvinvointi ja työolosuhteet

Tavoite: Varmistaa, että työympäristö on turvallinen, terveellinen ja kannustava. 
Koska Sudentassu on yhden hengen yritys, tämä koskee ensisijaisesti omaa 
hyvinvointiani ja työolojeni kehittämistä.
Toimenpiteet: Hyödynnetään joustavia työaikoja ja etätyöskentelyä. Varmistetaan, 
että työpaikka on ergonomisesti sopiva ja että työskentelyilmapiiri on inspiroiva ja 
stressitön. Tavataan kollegoita esim. lounastreffeillä.

Diversiteetti ja inkluusio

Tavoite: Luoda monimuotoinen yhteistyöverkosto.
Toimenpiteet: Kannustetaan asiakkaita ja yhteistyökumppaneita huomioimaan 
monimuotoisuus ja inkluusio rakennusprojekteissa. Hankkeesta riippuen voidaan 
esimerkiksi pyytää vammaisneuvoston lausunto esteettömyydestä ja muista 
suunnittelussa huomoitavista asioista.

Varmistetaan, että käytetään tasavertaisia ja oikeudenmukaisia käytäntöjä kaikessa 
asiakaspalvelussa ja yhteistyössä esimerkiksi urakkakilpailuja järjestettäessä.

Koulutus ja kehittäminen

Tavoite: Kehittää jatkuvasti omaa osaamista ja asiantuntemusta 
vastuullisuusraportoinnin ja luontopositiivisen rakentamisen sekä muiden yrityksen 
toimialueiden puitteissa.
Toimenpiteet: Osallistutaan tarpeen mukaan alan tapahtumiin ja koulutuksiin ja 
hankitaan relevantteja sertifikaatteja. Panostetaan jatkuvaan oppimiseen ja itsensä 
kehittämiseen avoimen yliopiston koulutuksilla sekä muilla toimialaan sopivilla 
kursseilla.

Tarjotaan asiakkaille koulutusta vastuullisuusraportoinnin parhaista käytännöistä ja 
luontopositiivisesta rakentamisesta. Molemmat ovat verrattain uusia asioita 
yrityksille, joten koulutus on tärkeää.



  

Yhteisövastuu ja hyväntekeväisyys

Tavoite: Osallistua aktiivisesti yhteiskunnallisiin hankkeisiin ja keskusteluihin, jotka 
edistävät kaikin tavoin kestävää kehitystä ja luonnon monimuotoisuuden 
edistämistä.
Toimenpiteet: Voidaan osallistua ympäristöön liittyviin talkooprojekteihin, kuten 
purojen ennallistamiseen. Voidaan tehdä yhteistyötä järjestöjen kanssa kestävän 
kehityksen ja ympäristönsuojelun edistämiseksi.

Ihmisoikeudet ja eettiset toimintatavat

Tavoite: Varmistaa, että Sudentassu noudattaa eettisiä ja oikeudenmukaisia 
periaatteita kaikessa toiminnassaan.
Toimenpiteet: Noudatetaan kansainvälisiä ihmisoikeussäädöksiä ja eettisiä ohjeita 
kaikessa työssä ja asiakaspalvelussa. Huolehditaan rakennushankkeissa, että 
työmailla ei ole ihmiskaupan uhreja. Varmistetaan, että työluvat ovat kunnossa ja 
palkkaus on sopimusten mukainen.
Vastuulliset hankintakäytännöt: Varmistetaan, että käytetyt rakennusmateriaalit ja 
palvelut ovat vastuullisia ja eettisesti hankittuja ja materiaalit täyttävät 
ympäristöluokitukset.



  

  Hallintotapa ja eettisyys
Hallinto- ja johtamisrakenteet

Tavoite: Varmistaa, että yrityksen toiminta on läpinäkyvää ja että se noudattaa 
eettisiä periaatteita.
Toimenpiteet: Koska kyseessä on yhden hengen yritys, vastaan itse kaikista 
päätöksistä. Sudentassulla on selkeät toimintatavat ja prosessit, joiden kautta 
varmistetaan vastuullisuus kaikessa toiminnassa.

Dokumentoidaan ja raportoidaan vastuullisuuden ja kestävyyden käytännöistä sekä 
toiminnan eettisyydestä.

Riskienhallinta ja sisäiset kontrollit

Tavoite: Tunnistaa mahdolliset riskit, jotka voivat vaikuttaa liiketoimintaan tai 
asiakkaiden vastuullisuustavoitteisiin, ja kehittää käytäntöjä riskien hallitsemiseksi.
Toimenpiteet: Kehitetään jatkuvasti käytäntöjä, jotka varmistavat ympäristöriskien 
hallinnan, kuten rakennusmateriaalien alkuperän tarkistaminen ja toimitusketjun 
vastuullisuuden varmistaminen. Rakennushankkeissa ylläpidetään riskilokia.

Arvioidaan säännöllisesti vastuullisuustoimien tehokkuutta ja etsitään keinoja 
parantaa niitä.

Eettiset ohjeet ja käytännöt

Tavoite: Yrityksen toiminnan tulee aina olla eettistä ja vastuullista.
Toimenpiteet: Rakennuttamisessa noudatetaan FIDIC:n 
Eettisiä sääntöjä. Rakennusliikkeitä muistutetaan noudattamaan RT:n
Eettisiä periaatteita yrityksille.



  

Vastuullinen hankintaketju

Tavoite: Varmistaa, että kaikki käytetyt tuotteet, materiaalit ja palvelut ovat 
vastuullisesti hankittuja ja eettisesti kestävällä tavalla tuotettuja.
Toimenpiteet: Yhteistyökumppaneiden ja materiaalitoimittajien valinta 
vastuullisuuden perusteella. Esimerkiksi ympäristösertifioidut rakennusmateriaalit ja 
ekologiset toimitusketjut.

Suositellaan asiakkaille kestävien ja vastuullisten materiaalien, tuotteiden, laitteiden 
ja koneiden hankintaa ja käyttöä.



  

  Taloudellinen vastuullisuus

Taloudellinen suorituskyky

Tavoite: Yrityksen taloudellinen toiminta on kestävää ja vakaata.
Toimenpiteet: Varmistetaan, että yrityksellä on selkeät taloudelliset tavoitteet ja 
että taloudellista toimintaa seurataan säännöllisesti.

Etsitään jatkuvasti uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja asiakkaita, jotka arvostavat 
vastuullisuutta ja luontopositiivista rakentamista.

Verovelvollisuus ja verostrategia

Tavoite: Noudattaa kaikkia verovelvollisuuksia ja toimia verotuksessa läpinäkyvästi 
ja rehellisesti.
Toimenpiteet: Maksetaan verot ajallaan ja raportoidaan taloudellisesta 
toiminnasta läpinäkyvästi. Selvitetään mahdollisuuksia päästöjen kompensaation 
sekä ekologisen kompensaation verovähennyksiin.

Investoinnit vastuullisiin hankkeisiin

Tavoite: Yrityksellä ei tässä vaiheessa ole tarvetta investoida. Mikäli 
investointitarpeita tulee, kohdistetaan investoinnit ympäristön ja yhteiskunnan 
kannalta kestäviin hankkeisiin.
Toimenpiteet: Käytetään yrityksen varoja hankkeisiin, jotka edistävät kestävää 
kehitystä ja luontopositiivista rakentamista. Tuetaan rakennusprojekteja, jotka 
huomioivat luontopositiivisen rakentamisen ja kiertotalousperiaatteet.



  

Vastuullinen sijoittaminen

Tavoite: Varmistaa, että yrityksen varat sijoitetaan vastuullisesti.
Toimenpiteet: Vastuullisen sijoittamisen periaatteiden noudattaminen, kuten 
kestävän kehityksen rahastojen tai yritysten tukeminen.



  

  Vastuullisuuden
  mittaaminen ja raportointi

Indikaattorit ja suorituskykymittarit (KPI:t eli Key Performance 
Indicators)

Sudentassun vastuullisuuden mittareiksi on valittu alla mainitut indikaattorit. 
Toiminnan kehittyessä indikaattoreita voidaan lisätä.

Ympäristöindikaattorit (esim. energiankulutus, hiilidioksidipäästöt):

₂Hiilijalanjälki (CO -ekvivalentit): lasketaan vuosittain GHG-protokollan mukaisesti.

Sosiaaliset indikaattorit (esim. työntekijöiden hyvinvointi, asiakkaiden 
tyytyväisyys):

Asiakastyytyväisyys (NPS eli Net Promoter Score): Mitataan asiakaspalautteilla.

Auditointi ja ulkoinen arviointi

Standardit:

 Vastuullisuusraportin standardina on käytetty NSRS-standardia, taso Entry, joka on 
ensimmäisen vuoden raportointiin kehitetty työkalu. Jatkossa raportointiin 
käytetään tasoa 1. Raportointi voidaan myös muuttaa tehtäväksi GRI-standardin 
(Global Reporting Initiative) mukaiseksi toiminnan kehittyessä.
Hiilijalanjälkilaskennassa on huomioitu scope 1 ja scope 2 -päästöt. Jatkossa 
voidaan huomioida myös scope 3 -päästöt. On myös mahdollista tehdä laskenta 
Keskuskauppakamarin työkalulla ja hakea Hiilijalanjälki laskettu -merkkiä.

Vastuullisuusraportin auditoinnit:

Tätä vastuullisuusraporttia ei ole auditoitu ulkoisesti. Toiminnan kehittyessä raportti 
voidaan auditoida ulkoisesti.Vastuullisuusraportti audioitaan 
sisäisesti kerran raportointikaudessa.



  

Tavoitteiden saavuttaminen ja haasteet

Tavoitteiden asettaminen:

Pyrin vähentämään hiilidioksidipäästöjä 10 % seuraavan vuoden aikana.
Asiakaspalautteen keskiarvoksi asetan 4,5/5.

Seuranta ja arviointi:

Vastuullisuustavoitteiden saavuttaminen tarkastetaan puolivuosittain.

Haasteet ja esteet:

Koska yritys on vasta aloittanut toimintansa, on tavoitteiden asettaminen 
haasteellista. 

Korjaavat toimenpiteet:

Koska yrityksen suorat päästöt koostuvat pääosin matkustamisesta 
henkilöautolla, voivat korjaavina toimenpiteinä olla matkustusmuodon 
muuttaminen julkiseksi tai vaikkapa pyöräilyksi ja matkustamisen vähentäminen. 
Matkustaminen koostuu lähinnä asiakaskäynneistä. Näitä voidaan mahdollisesti 
hoitaa entistä enemmän etänä.



  

  Tulevaisuudennäkymät ja
  kehityssuunnitelmat

Vastuullisuuden tulevat painopisteet

Luontopositiivinen rakentaminen:

Tavoitteena on laajentaa luontopositiivisten ratkaisujen käyttöä, joissa rakennukset 
lisäävät biodiversiteettiä rakennusalueella. Tämä tapahtuu sidosryhmien 
koulutuksella ja pilottihankkeilla. Todennäköisesti luontopositiivinen rakentaminen 
edellyttää myös vapaaehtoisen ekologisen kompensaation käyttöönottoa 
hankkeissa.

Kiertotalous ja resurssitehokkuus:

Kiertotalouden periaatteet ovat käytössä kaikissa rakennusprojekteissa. Projekteissa 
pyritään minimoimaan jätteiden syntyminen ja maksimoimaan materiaalien 
uusiokäyttö. Uusien käytäntöjen kehittäminen kierrätyksen ja materiaalien 
elinkaaren hallinnan parantamiseksi tulee olemaan yksi keskeinen kehityssuunta. 
Kiertotalouden logistiikka täytyy saada kuntoon, jotta kiertotalous on myös 
taloudellisesti kannattavaa. Mahdollisesti tehdään yhteistyötä esim. yliopistojen ja 
ammattikorkeakoulujen kanssa.

Hankkeissa tulee pakolliseksi ilmastoselvitys vuoden 2026 alusta lähtien. 
Ilmastoselvityksessä lasketaan rakennuksen hiilijalanjälki ja hiilikädenjälki. 
Kiertotalousperiaatteella toteutetussa rakennuksessa todennäköisesti saadaan 
jalanjälkeä pienennettyä ja kädenjälkeä suurennettua.



  

Innovaatioiden ja uusien käytäntöjen kehittäminen

Uudet käytännöt:

Sudentassu tulee olemaan ensimmäisiä konsulttiyhtiöitä luontopositiivisen 
rakentamisen toimialalla. Rakennusala on uuden edessä luontokadon suhteen. 
Rakennushankkeiden projektinjohdossa tullaan jatkossa laskemaan luontojalanjälki 
sekä määrittämään toimenpiteet luontojalanjäljen minimoimiseksi.

Digitaalinen vastuullisuusraportointi:

Kehitetään menetelmä, jolla raportointi voidaan tehdä digitaalisesti menettämättä 
kuitenkaan viestinnässä ”yrityksen henkeä”. Vastuullisuusraportin päivittäminen 
vuosittain on tällöin myös helpompaa.

Yhteistyö ja verkostot:

Luodaan ja vahvistetaan yhteistyötä muiden asiantuntijoiden, organisaatioiden ja 
rakennusalan toimijoiden kanssa luontokadon huomioimiseksi rakennushankkeissa. 
Pidetään yllä asiakassuhteet vastuullisuusraportoinnissa ja kuunnellaan asiakkaita 
menetelmän kehittämisessä.

Pitkän aikavälin tavoitteet ja sitoumukset

Standardit:

Vastuullisuusraportointi kehittyy jatkuvasti ja EU tuo raportointiin uusia vaateita. 
Sudentassu voi jatkossa laatia myös EU-direktiivin mukaisia kestävyysraportteja, 
jolloin raportin on oltava esg-tilintarkastajan varmentama.

Ilmastonmuutoksen hillintä ja luonnon monimuotoisuuden edistäminen:

Pitkän aikavälin sitoumuksena on, että jokaisessa hankkeessa lasketaan 
luontojalanjälki ilmastoselvityksen lisäksi tai osana ja hankkeen suunnittelua 
ohjataan siten, että hanke on luontopositiivinen.

Sosiaalinen vaikuttavuus kehittäminen:

Osallistutaan aktiivisesti rakennusalan kehittämiseen eri järjestöjen ja 
organisaatioiden kanssa yhteistyössä siten, että luontopositiivisuus on 
itsestäänselvyys hankkeissa.



  

  Liitteet ja lisätiedot
Lisätietoja antaa:

Sanna Kujansuu
p. 040 779 7191
Sähköposti: kujansuu.sanna@outlook.com, sanna.kujansuu@sudentassu.fi

Liitteet:

NSRS:n toteutustyökalun taulukot


